“ Praeterea ad honorem et reverentiam episcopatus mei, 
retinui in manu mea medietatem oblationis in hiis quinque 
festis anni, et non amplius; scil. in Natale Domini; in Pu- 
rificatione S. Mariae; in festo S. Patricii; in Paschd, et 
Pentecosten. Hujus concessionis isti sunt testes, L. Dubli- 
nensis archiepiscopus, T. Ardmachanus, et multi alii.” 

Inspeximus insuper quandam aliam cartam Johannis de 
Curci, in haec verba : “ Sciant tam praesentes, quam futuri, 
quod ego Johannes de Curci dedi et concessi, et hac prae- 
senti carta confirmavi Deo et S. Patricio et ecclesiae suae de 
Duno, et D. priori et monachis ejusdem ecclesiae, et succes¬ 
soribus suis, omnes querelas et omnia placita de omnibus 
hominibus suis, et de omnibus tenementis suis, quaecunque 
in praesentiarum habent, et quaecunque in posterum habe- 
bunt, in toto dominio et in omni potestate med, de murdria, 
et de rapina, et de rap, et. de igne, et de sanguine, et de san- 
soche, et de omni purprestura; et de omni vi et violentia ; et 
de omnibus causis et casibus et negotiis et rebus quibuslibet, 
quaecunque solent vel possunt emergere; etplenaria forisfacta, 
et misericordias; et plenarium jus ; et omnimodam justiciam, 
et justiciae executionem omnium supradictorum, sine omni 
respectu et expectatione mei et meorum, vel ensis mei, seu 
dominii mei; praeterquam quod serviens meus, quem ad hoc 
assignavero, intersit causis illis, ad videndum et audiendum 
solummodo, sine omni praesumptione et juris prsevaricatione, 
quod omnia justtl fiant. Testibus, Ricardo filio Roberti 
senescallo meo; Rogero de Cestre, constabulario; Adam 
camerario; Willielmo et Henrico Copland; Willielmo Sa- 
raceno ; Willielmo de Curci; Philippo de Hasting ; Simone 
Passelew; Will. Savage; Ric. de Dudonenald, Reinero 
fratre suo, Will. Hach., Waltero de Loga, magistro Wal- 
tero, et multis aliis.” 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam Johannis de 
Curci, in haec verba: “ Sciant tam praesentes quam futuri, 
quod ego Johannes de Curci dedi et concessi et hac praesenti 
carta med confirmavi Deo et ecclesiae S. Patricii de Dune, 
et monachis ibidem Deo servientibus, passagium de aqua de 
Strangford versus Duffran; et passagium de aqua de Car- 
lingeford; et passagium de Cragfergus; et passagium de 
aqua de Banne; et omnia passagia totius conquestus mei in 
Hibernia, quae adquisivi, vel quae adquirere potero, excepto 
solo passagio inter Lethcathel et Art, pro anima patris et 
matris meae, et pro animabus antecessorum et successorum 
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meorum ; et pro anima Beatricis de Vilers ; et pro anima 
mea, et uxoris meae Affricae, et pro animabus omnium eorum 
qui mortui sunt et morientur in servicio meo : tenenda et ha- 
benda in puram et perpetuam elemosinam, liber&, quiet£, et 
honorific^, sicut aliqua elemosina liberius et quietids dari et 
teneri potest. Testibus, M. Dunensi, et R. Conerensi epi- 
scopis, E. de Ynes, et G. Holmo, et P. de Saballo, abbatibus; 
G. de S. Thoma; et P. de Mucmor; W. de Cracfergus, 
prioribus ; Rog. constabulario ; Ric. senescallo, Step, clerico, 
magistro Walt. Rob. clerico.” 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam Hugonis de 
Lascy, quondam comitis Ultoniae, in haec verba: “ Universis, 
ad quos praesens scriptum pervenerit, H. de Lascy comes 
Ultoniae, salutem in Domino : •* Universitati vestrae signifi- 
camus, nos divinae pietatis intuitu, et pro salute animae 
nostrae, et omnium antecessorum nostrorum, dedisse et con- 
cessisse, et praesenti carta nostra confirmasse priori et mo- 
nachis S. Patricii de Duno, ibidem Deo et S. Patricio 
servientibus, unum batellum et unum rete libera ad pis- 
cationem de Banne imperpetuum ab omni demanda ad nos 
vel haeredes nostros pertinente. Et ut haec nostra donatio 
et confirmatio perpetuam optineat firmitatem, praesenti 
scripto sigillum nostrum apposuimus. Hiis testibus, T. 
Dunensi episcopo, Henrico Wellensi, Rad. Pendelu, Will, 
de Avillers, Will. Ponmeur, Roberto Ponmeur, Will, de 
Stokys, Michaele de Waletune clerico nostro, Philippo filio 
Davidis, et aliis.” 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam J. de Curci, 
in haec verba : “ Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, tam 
praesentibus quam futuris, J. de Curci salutem. Noverit 
universitas vestra, me dedisse et hac presenti mea carta con- 
firm&sse Deo et ecclesiae S. Patricii de Dune, et monachis 
ibidem Deo servientibus, omnem decimationem totius vena- 
tionis meae per totam terram meam, ubicunque et omnibus 
locis ubi venatores mei convenerint ad venandum, in puram 
et perpetuam elemosinam ; pro salute animae meae, et uxoris 
meae Affricae, et domini mei H. regis Angliae; et pro anima¬ 

bus patris et matris meae et antecessorum meorum; et pro 
anima Beatricis de Vilers. Quare volo, &c. Hiis testibus, 
Willielmo priore de Cricfergus, &c.” 

Inspeximus insuper quandam aliam cartam Johannis de 
Curci, in haec verba: “ Sciant omnes praesentes et futuri, quod 
ego Johannes de Curci concessi, &c. Deo et ecclesiae S. Pa¬ 
tricii de Duno, &c. illam donationem, quam Amauricus de 
Hanehhe fecit illis, de terra sua de Balicrou, omnibus modis, 
sicut eandem donationem eis fecit, et carta sua confirmavit. 
Testibus, Malachia Dunensi episcopo, &c.” 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam Johannis de 
Curci, in haec verba: “Sciant tam praesentes quam futuri, 
quod ego Johannes de Curci, ex parte domini mei regis An¬ 
gliae, dedi, et hac mea carta concessi ecclesiae S. Trinitatis de 
Dune, terram dextra parte S. Georgii intrantibus murum, 
usque ad curiam S. Columbae; et de curia S. Columbae, 
per vicum juxta crucem S. Moninnae, usque ad murum et 
Mungona, cum omnibus pertinentiis suis, tam in terris quam 
in civitate, sicuti melifis et liberihs Hibernienses habuerunt 
et tenuerunt, &c. Hiis testibus, domino episcopo R. de 
Conere, &c.”